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Muistio 
 
Paikka: Mänttä-Vilppulan kaupungin valtuustosali 
Aika:  8.11.2023 klo 17.00-19.00 
 
 

Tiedotustilaisuus koskien kouluverkkoratkaisua sekä mahdollisia koulujen 
lakkauttamisia 

 

Järjestäytyminen 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja ja kouluverkkotyöryhmän jäsen 
Marika Ala-Herttuala toivotti osallistujat tervetulleiksi 
kouluverkkoselvitystä koskevaan tiedostustilaisuuteen. Tilaisuus alkoi 
klo 17:00. 

 
Ala-Herttuala esitteli paikalla olleet kaupungin viranhaltijat 
sivistysjohtaja Juhani Tolosen ja Savosenmäen koulun rehtori Katri 
Tuomisen. 
 

Kouluverkkoselvityksen ja siihen liittyvien ennakkovaikutusarvioiden esittely 
 

Kouluverkkoselvityksen on laatinut kouluverkkotyöryhmä, johon 
kuuluvat kaupunginhallituksen puheenjohtaja Marika Ala-Herttuala, 
sivistyslautakunnan puheenjohtaja Mika Ruohonen, sivistysjohtaja 
Juhani Tolonen, valtuutetut Lasse Anttila, Teemu Happonen ja Jussi 
Jatkola. Kouluverkkoselvitykseen liittyvät ennakkovaikutusarviot ovat 
osin kouluverkkotyöryhmän laatimia ja osittain asiatuntijatahoilta 
tilattuja. Selvityksen tarkoituksena on ollut saada tietoa 
kouluverkkoratkaisun tueksi.  
 
Sivistysjohtaja Juhani Tolonen esitteli selvityksen pohjana olleen 
materiaalin ja sen saantitavat.  Selvityksessä ei ole tehty tarkkaa 
henkilöstösuunnittelua, koska tällä hetkellä määräaikaisia opettajia 
jonkin verran eikä irtisanomistarvetta näin ollen arvella olevan. 
 
Ruokahuollon selvitys tehdään erillisenä työnä eikä siksi sitä tässä 
yhteydessä erityisesti selvitetty. Koulukuljetusten osalta ei ole tehty 
erityisiä kuljetussuunnitelmia vaan arvio kuljetustarpeesta. Tarkat 
kuljetussuunnitelmat edellyttävät lukujärjestyssuunnittelua eikä 
senkään vuoksi ole mahdollista laatia kuljetussuunnitelmia. Myöskään 
tulevia investointisäästöjä ei ole arvioitu. 

 
Tolonen esitteli kouluverkkoraportin mukaisesti perustelut 
perusopetuksen palveluverkon muutokselle Mänttä-Vilppulassa, lasten 
ja nuorten määrien ennustetut muutokset sekä oppilasennusteet 
kunnan osalta ja koulukohtaisesti. Hän esitteli myös kunnan 
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koulutiloista tehdyt arviot, kouluverkon talousvaikutukset ja 
kustannukset.  
 
Lopuksi Tolonen esitteli johtopäätöksinään kouluverkkoselvityksen 
pohjalta tehdyn päätösehdotuksen, johon kuntalaiskuulemisissa 
haetaan vaihtoehtoja:   
1. Koskelan puukoulun opetus siirretään Savosenmäen koulun 
yhteyteen elokuusta 2024 alkaen.    
2. Kolhon koulu lakkautetaan ja yhdistetään Vilppulankosken kouluun 
elokuussa 2025.   
3. Koskelan yläkoulu, Vilppulan yhteiskoulu ja Mäntän lukio 
yhdistetään yhdeksi kouluksi nykyisen Koskelan yläkoulun ja Mäntän 
lukion yhteyteen elokuussa 2027.   
4. Selvitetään mahdollisuutta rakentaa uusi koulurakennus Mänttä-
Vilppulan yläkouluille ja lukiolle niin, että se valmistuisi vuonna 2027. 
Selvittämistä varten perustetaan rakennustoimikunta.   
5. Annetaan kaupunkikehityslautakunnalle tehtäväksi selvittää 
mahdollisuutta vähentää koulujen valmistuskeittiöiden määrää. 
 

Kysymykset, kannanotot ja mielipiteet 

 
Sasky koulutuskuntayhtymän johtaja Antti Lahti toi esille Sasky 
koulutuskuntayhtymän halukkuuden tehdä molempia osapuolia 
hyödyttävää yhteistyötä kaupungin kanssa sekä tila-asioissa nykyisten 
tilojen osalta että mahdollisesti uuden Mänttään rakennettavan tilan 
osalta. Hän toivoi, että Saskysta kutsutaan edustus tilapalavereihin.  
 

Kuulemistilaisuuden päätös 
  

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Marika Ala-Herttuala kertoi 
uudelleen, että tilaisuus oli aikarajallinen ja kertasi 
kuulemistilaisuuksien aikataulun: 14.11. Koskelan alakoulua koskeva 
tilaisuus Kaupungintalon valtuustosalissa klo 17-19; Kolhon koulua 
koskeva kuulemistilaisuus 22.11.2023 klo 17-19 Kolhon koululla ja 
Vilppulan yläkoulua koskeva kuulemistilaisuus 23.11.2023 klo 17-19 
Vilppulan yläkoululla. Kouluverkkoselvitys sekä siihen liittyvät liitteet 
ovat saatavissa ja luettavissa esim. kunnan kotisivuilta: 
Liite 1 SWOT - yläkoulujen yhdistämisen sijaintivaihtoehdot 
Liite 2 Lapsivaikutusten arviointi 
Liite 3 Yritysvaikutusten arviointi 
Liite 4 PPG Peruskorjauksen tavoitehinta-arvio Koskelan yläkoulu ja 
lukio 
Liite 5 PPG Peruskorjauksen tavoitehinta-arvio Vilppulan yhteiskoulu 
Liite 6 PPG Tavoitehinta-arvioiden yhteenveto 
 
Ala-Herttuala kiitti osallistujia ja kertasi kirjallisten kannanottojen 
toimittamisohjeistuksen. Sivistysjohtaja Juhani Tolonen kertasi, että 
kuntalaisille varataan tilaisuus tulla kuulluksi asiassa joko tässä 
tiedotustilaisuudessa tai myöhemmissä kuulemistilaisuuksissa tai 
kaupungille kirjallisesti viimeistään 19.12.2023 toimitettavalla 

https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_1_swot_-_ylakoulujen_yhdistamisen_sijaintivaihtoehdot.pdf
https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_2_lapsivaikutusten_arviointi_2023.pdf
https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_3_yritysvaikutusten_arviointi.pdf
https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_4_ppg_peruskorjauksen_tavoitehinta-arvio_koskelan_ylakoulu_ja_lukio.pdf
https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_4_ppg_peruskorjauksen_tavoitehinta-arvio_koskelan_ylakoulu_ja_lukio.pdf
https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_5_ppg_peruskorjauksen_tavoitehinta-arvio_vilppulan_yhteiskoulu.pdf
https://www.manttavilppula.fi/site/assets/files/8541/liite_6_ppg_tavoitehinta-arvioiden_yhteenveto.pdf
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kannanotolla. Kannanotto toimitetaan osoitteeseen Kaupunginhallitus, 
Seppälän puistotie 15, 35800 Mänttä tai kaupunki@manttavilppula.fi. 
Marika Ala-Herttuala päätti tilaisuuden klo 19:00. 
 
Tiedotustilaisuudessa ei jätetty kirjallisia eikä suullisia kannanottoja.  

 
Vakuudeksi: 
 
 
Anitta Hietaniemi 
hallintojohtaja 


